
別添：「ANA's Sky Kitchen」３種 原材料名、栄養成分表示、アレルギー一覧 

 

 

■原材料名 : 米飯（精白米（国産）、植物油脂、発酵調味液、食塩）、ハンバーグステーキ

（牛肉、ソテーオニオン、牛脂、パン粉、液全卵、ゼラチン、乳たん白、卵白粉、果実調味

料、食塩、トマトケチャップ、香辛料、植物油脂）（国内製造）、デミソース（トマトペース

ト、牛脂、ビーフエキス、りんごピューレ、小麦粉、チキンエキス、砂糖、しょうゆ、にん

じんピューレ、ワイン、食塩、たまねぎエキス、あさりエキス、濃縮パインアップル果汁、

ブランデー、酵母エキス、香辛料）、フライドポテト（じゃがいも、植物油脂、食塩、ぶど

う糖）、にんじん味付（にんじん、砂糖、マーガリン、チキンコンソメパウダー）、さやいん

げん、植物油脂、乾燥パセリ ／ 調味料（有機酸等）、着色料（カラメル、炭末、ウコン）、

増粘剤（加工でん粉）、乳化剤、香料、酸味料、（一部に小麦・乳成分・卵・牛肉・大豆・鶏

肉・りんご・ゼラチンを含む） 

■栄養成分表示 1 食(250g)当たり : 熱量 465kcal、たんぱく質 13.5g、脂質 25.8g、 

炭水化物 44.8g、食塩相当量 1.5g ※この表示値は、目安です。 

■アレルギー* : 小麦・乳成分・卵・牛肉・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチン 

 

 

 

 

 

 

■原材料名: サフランライス（精白米（国産）、調製食用脂（バター、植物油脂）、発酵調味

液、植物油脂、食塩、香辛料）、タンドリーチキン風味付鶏肉（鶏肉（ブラジル産）、鶏肉味

付用調味液（植物油脂、香辛料、カレー粉、食塩、肉エキス、たん白加水分解物、全粉乳、

乳加工品）、植物油脂）、揚げなす、赤パプリカ、緑ピーマン ／ 調味料（アミノ酸等）、着

色料（紅麹、カロチノイド）、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む） 

■栄養成分表示 1 食(226g)当たり :熱量 522kcal、たんぱく質 22.4g、脂質 26.9g、 

炭水化物 47.7g、食塩相当量 2.3g ※この表示値は、目安です。 

■アレルギー* 小麦・乳成分・大豆・鶏肉 

 

 



 

 

 

 

 

 

■原材料名 : パエリアライス（精白米（国産）、トマトミックスソース、調製食用脂（バタ

ー、植物油脂）、植物油脂、発酵調味液、にんにく、チキンコンソメパウダー、食塩、香辛

料）、味付具材（鶏肉、いか、トマトミックスソース、チキンウインナー、えび、食塩、香

辛料）、さやいんげん、赤ピーマン、ライプオリーブ、乾燥パセリ ／ 調味料（アミノ酸等）、

加工でん粉、カゼイン Na、リン酸塩（Na）、pH 調整剤、発色剤（亜硝酸 Na）、グルコン酸

鉄、ウコン色素、香料、酸味料、（一部に小麦・乳成分・えび・いか・大豆・鶏肉を含む）

■栄養成分表示 1 食(214g)当たり : 熱量 422kcal、たんぱく質 18.6g、脂質 14.3g、 

炭水化物 54.6g、食塩相当量 2.3g ※この表示値は、目安です。 

■アレルギー* :小麦・乳成分・えび・いか・大豆・鶏肉 

 


